
CHAMPIONPETFOODS.COM

KRMIVO LIMITOVANÉ EDICE | JEDINEČNÉ MÍSTNÍ SUROVINY

Pro více informací ohledně ORIJEN TUNDRA, kontaktujte prosím naše zákaznické 

oddělení :  orijen@orijen.cz  , nebo na tel. +420 731 418 721 , www.weber-mlyn.cz

80% MASA  |  BEZKONKURENČNÍ SUROVINY JAKO ZVĚŘINA, RYBY A KACHNA 
Tundra překypuje masem. Ve skutečnosti se na 1 kg krmiva TUNDRA použije více než 2 kg 
zvěřiny, ryb and kachen — všechna zvířata vhodná pro lidskou spotřebu !

60% ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ | BEZKONKURENČNÍ OBSAH ČERSVÉHO MASA
Pro zachování přírodní chuti, 60% masa v krmivu TUNDRA je čerstvé nebo syrové. Ve 
skutečnosti každá z prvních 10 surovin pochází z čerstvé místní zvěřiny, ryb, nebo kachen.

TOP 10  |  BEZKONKURENČNÍ ROZMANITOST MAS
Stejná rozmanitost masa jakou nabízí sama příroda, ORIJEN TUNDRA obsahuje 4 čerstvá 
červená masa, 4 čerstvé ryby, plus čerstvého králíka a čerstvou kachnu — vše v poměru 
Celé Kořisti.

POMĚR CELÉ KOŘISTI  |  Eliminuje syntetické ingredience 
Bohatě vyživující poměr masa, orgánů a chrupavek dodává živiny přirozeně, čímž se  
odstraňuje potřeba po syntetických ingrediencích.  

OBSAHUJE FREEZE-DRY  |  Pro vybíravé jedlíky
Mrazem sušená játra ze zvěřiny, koz a bizonů , vše vyrobeno v našich vlastních kuchyních, pro 
výrazné zvýšení přirozené chutnosti.

20%  OVOCE, ZELENINY A BYLIN  |  Z našeho regionu
Čerstvé ovoce ze sadů v údolí Okanagan, čerstvá zelenina z místních prérijních farem, a na 
slunci  sušené byliny ze zálivových ostrovů Britské Kolumbie.

NÍZKÝ GLYKEMICKÝ INDEX  |  Pro vrcholovou kondici  
Bez vysokoglykemické tapioky nebo sušených brambor, ORIJEN obsahuje nízkoglykemické 
ovoce a zeleninu, jako dýni a tykev, které jsou dodávány čerstvé každý den.

KRMIVO LIMITOVANÉ EDICE   

INSPIROVÁNO TUNDROU, DOMOVEM KANADSKÉHO VLKA, KDE PŘIRODA 
ZŮSTÁVÁ ČISTÁ A NEDOTČENÁ - KRMIVO LIMITOVANÉ EDICE PŘEDSTAVUJE 
JEDINEČNÉ A SKUTEČNĚ ČERSTVÉ MÍSTNÍ SUROVINY.

TUNDRA
BIOLOGICKY VHODNÉ |  KRMIVO CELÁ KOŘIST 

KRMIVO PRO MASOŽRAVCE
MASO | ORGÁNY | CHRUPAVKY



ORIJEN TUNDRA LÉTO 2015

Inspirováno Tundrou, domovem kanadského vlka, kde příroda zůstává čistá a 
nedotčená — krmivo limitované edice představuje jedinečné a skutečně čerstvé 
místní suroviny v poměru Celé Kořisti. 

Toto speciální krmivo obsahuje kozu, zvěřinu, skopové  a bizona, jedinečné místní 
ryby, celého králíka a celou kachnu, to vše chováno lidmi, kterým důvěřujeme. 
Všechny suroviny vhodné pro lidskou spotřebu, a dodávány do našich oceňovaných 
kuchyní čerstvé každý den !

SLOŽENÍ
Koza*, zvěřina*, skopové*, bizon*, celý siven  alpský*, celý králík*, kachna*, celý pstruh duhový*, celá 
sardinka *, celá aljašská treska*, dehydrované kozí maso, dehydrovaná zvěřina, dehydrovaná aljašská treska, 
dehydrované skopové, dehydrovaná treska modravá, červená čočka, zelený hrách, kachní tuk, 
dehydrovaný sleď, dehydrovaná treska pestrá, cizrna beraní, žlutý hrách, vojtěška, sušený kelp (mořská 
řasa), dýně*, tykev*, tresčí játra*, kozí dršťky*, kozí játra*, skopová játra*, skopové dršťky*, játra ze zvěřiny*, 
dršťky ze zvěřiny*, mrkev*, špenát*, jablka*, hrušky*, brusinky*, mrazem sušená losí játra, mrazem sušená 
játra ze zvěřiny, mrazem sušená bizoní játra, mrazem sušená kozí játra,  směs tokoferolů (přírodní 
konzervant), bobule jalovce, šípek, kořen smetanky lékařské, černý bez, měsíček lékařský, sušený kořen 
čekanky, sušený Enterococcus faecium fermentation.

DOPLŇKY
proteinát zinku

NUTRIČNÍ PROHLÁŠENÍ
Krmivo ORIJEN TUNDRA je vytvořeno tak, aby vyhovovalo výživovým požadavkům 

stanovených  AAFCO Dog Food Nutrient Pro�les pro VŠECHNY VĚKOVÉ KATEGORIE.

OBSAHUJE FREEZE-DRIED ( mrazem sušené ) 
Koza, játra ze zvěřiny a z bizona, vše mrazem sušené v našich vlastních 
kuchyních pro výrazné vylepšení chutnosti. Perfektní pro vybíravé jedlíky.  

Typická Analýza

VITAMÍNY
Vitamín A  15 KIU/kg
Vitamín D3  2.6 KIU/kg
Vitamín E  95 IU/kg
Vitamín B1 (Thiamin)  12 mg/kg
Vitamín B2 (Ribo�avin)   13 mg/kg
Vitamín B3 (Niacin)   90 mg/kg
Vitamín B5 (Pan. Acid)   13 mg/kg
Vitamín B6 (pyridoxin)   6.5 mg/kg
Vitamín B12   0.18 mg/kg
Kyselina listová  1.6 mg/kg
Cholin 1800 mg/kg

MINERÁLY
Sodík  0.65 %
Chlorid  0.70 %
Draslík  0.75 %
Horčík 0.14 %
Železo  200 mg/kg
Zinek  175 mg/kg

Měď  10 mg/kg
Mangan 15 mg/kg
Jód  4.5 mg/kg
Selen   0.85 mg/kg

AMINOKYSELINY
Lysin   2.8 %
Threonin   1.7 %
Methionin   0.8 %
Isoleucin   1.5 %
Leucin   2.8 %
Valin   1.9 %
Arginin   2.55 %
Phenylalanin   1.6 %
Histidin   0.8 %
Tryptophan  0.38 %
Cystin    0.35 %
Tyrosin   1.0 %
Methionin-Cystein  1.15 %
Phenylalanin-Tyrosin  2.6 %

Garantované 
Analytické složky

Hrubý protein (min.) 38 %

Hrubý tuk (min.) 18 %

Hrubá vláknina (max.) 5 %

Vlhkost (max.) 12 %

Popel (max.) 9.5 %

Vápník (min.)  1.9 %

Fosfor (min.)  1.5 %

Omega-6 (min.)   1.8 %

Omega-3 (min.)                        1.4 % 

DHA (min.)   0.5 %

EPA (min.)   0.4 %

Glukosamin 600 mg/kg

Chondroitin 800 mg/kg

KALORIE
ME (vypočítaná metabolizovaná energie) je 3840 kcal/kg (461 kcal na 120 g 

odměrku). Kalorie jsou rozděleny pro dosažení vrcholové kondice následovně : 

40% z proteinů, 18% z ovoce a zeleniny, a 42% z tuků.

WWW.WEBER-MLYN.CZ

KRMNÉ DÁVKY

OBSAH BYLIN

Bobule jalovce   300 mg/kg

Šípek 300 mg/kg

Kořen smetanky lékařské  300 mg/kg

Květ černého bezu 300 mg/kg

Měsíček lékařský 300 mg/kg

Sušený kořen čekanky 300 mg/kg

max. 1 hodina tréninku denně více než 1 hodina tréninku denně

KG LBS Gr/Denně odměrek/denně Gr/denně        odměrek/denně

VÁHA
PSA

MÉNĚ AKTIVNÍ AKTIVNÍ

2 kg 4 lb 30 g ¼ c      40 g 1⁄3 c
5 kg 11 lb 60 g ½ c      90 g ¾ c 
10 kg 22 lb 120 g 1 c    150 g 1 ¼ c
20 kg 44 lb    160 g 1 1⁄3 c     240 g 2 c 
30 kg 66 lb  240 g 2 c    330 g 2 ¾ c
40 kg 88 lb 280 g 2 1⁄3 c    420 g 3 ½ c
50 kg 110 lb  330 g 2 ¾ c    480 g 4 c  
60 kg 132 lb  390 g 3 ¼ c    570 g 4 ¾ c   

ORIJEN TUNDRA
BIOLOGICKY VHODNÉ |  KRMIVO CELÁ KOŘIST 

KAŽDÝ PES JE JEDINEČNÝ A  KRMNÉ DÁVKY SE MOHOU LIŠIT PODLE VĚKU A AKTIVITY. POUŽIJTE PROSÍM TUTO TABULKU JAKO PRVOTNÍ 
VODÍTKO A PŘIZPŮSOBTE ODPOVÍDAJÍCÍM ZPŮSOBEM MNOŽSTVÍ KRMIVA. KRMTE 2x - 3x DENNĚ A VŽDY DÁVEJTE PSOVI ČISTOU A 
ČERSTVOU VODU. ŠTĚŇATA: 1½ - 3 MĚSÍCE KRMTE DVOJNÁSOBKEM DÁVKY PRO DOSPĚLÉHO, 3-6 MĚSÍCŮ KRMTE 1½ NÁSOBKEM 
DÁVKY PRO DOSPĚLÉHO,. 6 - 11 MĚSÍCŮ KRMTE 1¼ NÁSOBKEM DÁVKY PRO DOSPĚLÉHO. BŘEZOST: NAVYŠTE  DÁVKU O 25% - 50%. 
KOJENÍ : KRMTE DLE POTŘEBY.


